Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada PRIMER PISO 29.81 M2 $2,064,797.00 36.88% $61,551,598.57

Area Privada SEGUNDO PISO 32.17 M2 $2,064,797.00 39.80% $66,424,519.49

Area Privada Libre AMBOS PISOS 18.85 M2 $2,064,797.00 23.32% $38,921,423.45

TOTALES 100% $166,897,541

Valor en letras Ciento sesenta y seis millones ochocientos noventa y siete mil quinientos cuarenta
y uno Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $166,897,541
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 6
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración